fut enterré en cette eglise... » 

** Ulliac, Guillaume, sieur d�Estrau, avocat à la Cour, avocat au Parlement, et Perrine 
Martin.
https ://www.archives.rennes.fr/ark:/74559/70943.423581/dao/0/338 
Élément 338 de 501 (droite, 2e). 
GGStAu 9, baptême, folio 145r. 

1669-02-18 
« Le dix huictiesme de feber mil six cent soixante 
et neuf fut baptisé Jan Corentin Ulliac fils légitime 
de noble homme Guillaume Ulliac sieur Destrau 
advocat en la cour et de damoiselle Perine Martin... » 
VOIR AUSSI : 

https://www.archives.rennes.fr/ark:/74559/70943.423581/dao/0/338
https://www.archives.rennes.fr/ark:/74559/70944.423582/dao/0/134